Chamada Pública n« 06/2023. Processo
Administrativo n® 178/2023.
MODALIDADE: Credenciamento - Chamada Publica.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n* 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei
ns 11.947/2009, Resolução ns 06. de 08 de maio de 2020.
VALOR GLOBAL: R$ 9.347,50 (nove mil e trezentos e quarenta e sete
reais e cinquenta centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA; Até 31 de dezembro de 2024.
DATA DA ASSINATURA; 15 de março de 2024.
SIGNATÁRIOS: Secretária Municipal de Educação, Suely Dutra Barros
Moreira e Marcelo Amaro do Nascimento. (Representante Legal).

Publicado por:

[...]

1301 Fundo Municipal de Saúde/PROJETO/ATIVID
305.0018.2.080 ● Manutenção dos Serviços da Vigilância Epidemiológica/Element^â*
Despesas; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica/Fonte de
Recurso: 1600000000 - Transferência SUS Bloco de Manutençâo/Valor R$ 15.000,00
(quinze mil reais)/Unid. Orçam: 1301 Fundo Municipal de Saúde/PROJETO/ATIVIDADE:
10 301 0022 2.0S6 - Manutenção dos Serviços de Atenção Básica/Elemento de
Despesas; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros ●  Pessoa Juridica/Fonte de
Recurso: 1600000000 - Transferência SUS Bloco de Manutençlo/Valor RS 45.000,00
(quarenta e cinco mil reais). ASSINATURAS; P/CONTRATANTE: Raimundo (ndio do Brasil
Bandeira de Melo. P/ CONTRATADA: Wenceslau Eduks Andrade dos Santos-
Representante Legal. Itapecuru Mirim - MA.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N« 147/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO N«
2024.03.14.0004.

[...]

pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva, incluindo a instalação e configuração de software, bem como o fornecimento de
peças para equipamentos de Informática para atender âs demandas da Prefeitura Municipal
de Itapecuru- Mirim/MA. VALOR: RS 8.789,38 (Oito mil, setecentos e oitenta e nove reais e
trinta e oito centavos).DATA DA ASSINATURA: 20/03/2024. BASE LEGAL; Lei n» 10.520/2002,
Decreto Federal n® 7.892/2013, Decreto Federal n» 10.024/2019, da Lei Complementar n»
123/2006 alterada pela Lei Complementar n® 147/2014, e, subsldiarlamente, da Lei n®